
Leśnictwo Stanowisko Imię Nazwisko Adres e-mail Tel komórkowy Tel stacjonarny

Leśnictwo Kotlarnia leśniczy Krzysztof Wrzesień krzysztof.wrzesien@katowice.lasy.gov.pl 608 078 227

podleśniczy Paula Urban paula.urban@katowice.lasy.gov.pl 534 401 333

Leśnictwo Borowiec leśniczy Rajmund Michna rajmund.minchna@katowice.lasy.gov.pl 608 078 225 32 410 34 73

podleśniczy Stanisław Piastowski stanislaw.piastowski@katowice.lasy.gov.pl 606 341 826

Leśnictwo Bargłówka leśniczy Edward Wieczorek edward.wieczorek@katowice.lasy.gov.pl 608 077 907

podleśniczy Marek Tomasiak marek.tomasiak@katowice.lasy.gov.pl 786 179 851

Leśnictwo Krasiejów leśniczy Dawid Tkocz dawid.tkocz@katowice.lasy.gov.pl 535 339 745

podleśniczy Wojciech Zapora wojciech. zapora@katowice.lasy.gov.pl 530 476 503

Leśnictwo Stanica leśniczy Wojciech Raciborski wojciech.raciborski@katowice.lasy.gov.pl 608 077 831 32 410 30 46

podleśniczy Marian Tworuszka marian.tworuszka@katowice.lasy.gov.pl 606 320 675

Leśnictwo Rudy leśniczy Leszek Wojnowski leszek.wojnowski@katowice.lasy.gov.pl 608 077 889 32 410 31 97

podleśniczy Alicja Bownik alicja.bownik@katowice.lasy.gov.pl 781 333 329

Leśnictwo Lubieszów leśniczy Edward Bownik edward.bownik@katowice.lasy.gov.pl 786 184 092

podleśniczy Tomasz Sczansny tomasz.sczansny@katowice.lasy.gov.pl 786 150 868

Leśnictwo Solarnia leśniczy Grzegorz Bownik grzegorz.bownik@katowice.lasy.gov.pl 606 342 017

podleśniczy Józef Rum józef.rum@katowice.lasy.gov.pl 533 642 009

Leśnictwo Nędza leśniczy Adam Adamczyk adam.adamczyk@katowice.lasy.gov.pl 606 320 676

podleśniczy Bartłomiej Motłoch bartlomiej.motloch@katowice.lasy.gov.pl 531 092 095

Leśnictwo Szymocice leśniczy Piotr Hamczyk piotr.hamczyk@katowice.lasy.gov.pl 602 103 042

podleśniczy Piotr Mandrysz piotr.mandrysz@katowice.lasy.gov.pl 606 341 812

Leśnictwo Ponięcice leśniczy Artur Osak artur.osak@katowice.lasy.gov.pl 793 015 207 32 410 65 91

podleśniczy Marcin Mordel marcin.mordel@katowice.lasy.gov.pl 604 583 356

Leśnictwo Baborów leśniczy Dariusz Karasek dariusz.karasek@katowice.lasy.gov.pl 606 320 795 77 486 94 61

podleśniczy Tomasz Kwiatkowski tomasz.kwiatkowski@katowice.lasy.gov.pl 602 105 502

leśniczy-kierownik 

gospodarstwa
Samuel Śliwa samuel.sliwa@katowice.lasy.gov.pl 606 342 820

zastępca kierownika 

gospodarstwa
Dominika Jazłowiecka dominika.jazlowiecka@katowice.lasy.gov.pl 530 819 525

podleśniczy Zbigniew Pietrzak zbigniew.pietrzak@katowice.lasy.gov.pl 668 690 650

Anna Bartoszek anna.bartoszek@katowice.lasy.gov.pl 602 109 802

32 410 20 37
Gospodarstwo 

szkółkarskie w Nędzy
Nędza ul. Myśliwska

Kotlarnia ul. Gliwicka 5

Rudy, ul. Rogera 3

Rudy, ul. Rogera 3

Rudy, ul. Rogera 3

Rudy, ul. Rogera 3

Rudy, ul. Sobieskiego 5

Solarnia, ul. Kosciuszki 38

Solarnia, ul. Kosciuszki 38

Nędza, ul. Myśliwska 2

Nędza, ul. Myśliwska 2

Ponięcice, ul. Leśna 5

Baborów, ul. Rzemieślników 11
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